ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 марта 2013 года № 25

с. Чаромское
О признании утратившим силу постановления

администрации от  18.06.2012 года № 56 «Об
 утверждении административного регламента
 по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление гражданам жилых помещений
 муниципального жилищного фонда коммерческого
 использования»

        Руководствуясь ст. 29 Устава сельского поселения Сиземское ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сиземское от 18.06.2012 года № 56 «Об  утверждении  административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление гражданам жилых помещений  муниципального жилищного фонда коммерческого  использования».

2. Настоящее постановление ступает в силу со дня его подписания и  подлежит опубликованию в газете «Звезда».

Глава сельского поселения Сиземское                                    В.В.Кузнецов

PAGE
1